
令和４年 1０月吉日 

関係者各位                                                            

                                
営業部  

“イチゴ栽培セミナー”開催のお知らせ 

拝啓 秋冷の候 皆様に於かれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、「イチゴ栽培セミナー」と題しまして、イチゴ栽培におけるお困りごとに対して

ハウス内環境管理のご提案となるような勉強会を下記要領にて開催いたしますのでご案内申し上

げます。 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、是非ご参加賜りますようお願い申し上げます。                        

敬具 

記 

 

日  程：令和 4 年 11 月 7 日（月）13：30～16：30 

※13:00 から入室可能ですので、開始までに接続確認をお願いします。 

場   所： zoom ウェビナー（オンライン） 

内  容：イチゴ栽培上で直面する課題解決に向けたハウス内環境管理  

講  師：株式会社誠和 研究開発部 栽培課 杉山 淳哉 

対  象：弊社友の会生産者様およびその周辺生産者様 

定  員：先着 500 名様 

参 加 費：無料 

参加方法：以下の URL または QR コードから登録完了後、 

参加用 URL を自動返信いたします。 

      （https://forms.gle/oAw4jBQ95MFxFiAPA） 

※テキストは、セミナー当日が近づいてまいりましたら以下のアドレスより参加用 URL 

と併せてメールで送付いたします。受信できるように設定お願いいたします。 

(soln_event@seiwa-ltd.co.jp) 

※イチゴを栽培されている方、これから栽培を検討している方で環境制御に取り組まれている、

興味を持っている、もしくは現在より収量品質を向上するきっかけをつかみたい方は積極的に

ご参加ください。 

 

【お問合わせ先】   株式会社誠和 営業部  TEL: 0285-44-1751   FAX: 0285-40-8976  

以上 

 

https://forms.gle/oAw4jBQ95MFxFiAPA

